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Sopijaosapuolet Lempäälän kunta / Lempäälän lukio (Y-tunnus: 0150783-1) 
Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
Tampereen kaupunki (Y-tunnus: 0211675-2) 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari 

 

Sopimuksen kohde ja sisältö 

Tieto- ja kirjastopalvelut 

Toiminnallinen vastuu 
Tietopalvelupäällikkö Anne Suoniemi (Tampereen kaupunki, Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredu, Kehittäminen ja innovaatiotoiminta, Tieto- ja kirjastopalvelut) 

 
Toiminnan kuvaus ja ajoitus 

Lempäälän Virta-kampuksen Tietokeskus kuuluu hallinnollisesti Tampereen seudun 

ammattiopiston alaisuuteen. Tietokeskus on osa TOKI-kirjastoja. Tietokeskuksen 

päivittäisestä toiminnasta vastaa informaatikko. Informaatikon toiminnan tärkeimpänä 

tavoitteena on opetuksen ja oppimisen tukeminen. 

Informaatikon toimenkuvaan kuuluu Tietokeskuksen kehittäminen oppimisympäristönä sekä 

yhteistyö ja integrointi Virta-kampuksen erilaisiin toimintoihin ja opetukseen. Tehtäviin 

kuuluvat asiakaspalvelu, tiedonhaun ja tiedonlähteiden opastus sekä aineistojen kartoitus ja 

hankinnat Virta-kampuksen tarpeisiin. 

Lempäälän kunta ja Tredu neuvottelevat Tietokeskuksen aineistovalinnoista yhdessä. 

Kustannusjako 

Kyseessä on kokonaispalvelu, jonka kustannuksiin Lempäälä osallistuu maksamalla oman 

osuutensa yhteisen informaatikon kustannuksista. 

Tampereen seudun ammattiopisto laskuttaa Lempäälän lukiota informaatikon henkilöstö- ja 

työvälinekustannuksista sivukuluineen suhteessa Lempäälä 40% Tredu 60%. Muista 

yhteistoimintaan liittyvistä kustannusten jaoista sovitaan tapauskohtaisesti, aiheutuneiden 

kustannusten mukaan (esimerkiksi sähköisten palveluiden ja teema- ja koulutuspäivien 

osalta). Sopimuksen osapuolet hankkivat kirjastoon aineistoja omalla kustannuksellaan ja 

aineisto on avoimesti kaikkien käytettävissä. Hankittu aineisto tulee Tietokeskuksen 

hallintaan. 

Sopimuksen voimassaolo 

Sopimus on voimassa toistaiseksi 1.8.2022 alkaen. Sopimuksen irtisanomisaika on 6 kk. 
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Palvelun hinta 

1695 €/kk + alv 24 %. Liitteenä tarkempi laskelma. 

Laskutus ja maksuehdot 

Palvelu laskutetaan kuukausittain. 

 
Sopimuksen sisältö tarkistetaan vuosittain elokuussa. 

 

 
Allekirjoitukset 

Tampereen kaupunki Lempäälän kunta 
Tampereen seudun ammattiopisto  Lempäälän lukio 

Kirsi Viskari Nina Lehtinen 
johtaja, ammatillinen koulutus sivistysjohtaja 


